
LE COUCOU
(tarif 2015 pour Martigny)

Catégorie Revenu Subvention

heure de garde

h.de garde fériés / 
avant 7h et après 

19 h
heure d'aide aux 

devoirs
(heure majorée)

Prix de revient total 7.81 9.45 11.15 
Subvention cantonale pour l'infrastructure -0.21 -0.21 -0.21 
Subvention communale pour l'infrastructure -0.50 -0.50 -0.50 

Prix de revient du placement 7.10 8.74 10.44 
Subvention du canton pour l'enfant -1.64 -1.64 -1.64 

Prix de revient avec subvention du canton 5.46 7.10 8.80 
Subvention de la commune pour l'enfant -0.56 -0.70 -0.85 

Prix de revient facturé aux parents 4.90 6.40 7.95

1 Jusqu'à 20'000,-- 40% 2.95 3.85 4.75

2 20'001,-- à 30'000,-- 35% 3.20 4.15 5.15

3 30'001,-- à 40'000,-- 30% 3.45 4.50 5.55

4 40'001,-- à 50'000,-- 25% 3.70 4.80 5.95

5 50'001,-- à 60'000,-- 20% 3.90 5.10 6.35

6 60'001,-- à 70'000,-- 15% 4.15 5.45 6.75

7 70'001,-- à 80'000,-- 10% 4.40 5.75 7.15

8 dès 80'001,-- 5% 4.65 6.10 7.55

sans subvention 5.96 7.60 9.30

Repas  
Familles 

plaçantes Parents de jour

Le déjeuner 2.00 2.00

Le dîner 6.00 6.00

Le dîner en âge scolaire 7.00 7.00

Le goûter 2.00 2.00

Le souper 4.00 4.00

Divers

Frais d'inscription et ouverture du dossier 30.00

Cotisation à l'association  (facultative) 20.00 20.00

Tarifs avec subvention enfant
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